[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2021  № 4
село  Коткино,

Ненецкий автономный округ

	О протесте прокурора  Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 25.01.2021 № 7-15/2-2021/351  на Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 08.06.2018 № 26, Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава МО  «Коткинский сельсовет»   НАО

А.И.Баев